中華民國大專校院106學年度棒球運動聯賽成績表
一般組全國總決賽

	場次
	級別
	組別
	比賽日期
	星期
	比賽時間
	比賽隊伍
	比賽地點
	比賽成績
	獲勝隊伍

	1
	一般
	A
	03月06日
	二
	08：30
	元培醫大—明新科大
	社子島A
	7：11
	明新科大

	11
	一般
	A
	03月07日
	三
	11：00
	國立體大—元培醫大
	社子島A
	9：2
	國立體大

	21
	一般
	A
	03月08日
	四
	13：30
	明新科大—國立體大
	社子島A
	3：12
	國立體大

	校名
	勝場
	和
	負場
	積分
	TQB
	ER-

TQB
	打擊率
	名次
	備註

	明新科大
	1
	
	1
	3
	
	
	
	2
	

	國立體大
	2
	
	0
	6
	
	
	
	1
	晉級

	元培醫大
	0
	
	2
	0
	
	
	
	3
	

	場次
	級別
	組別
	比賽日期
	星期
	比賽時間
	比賽隊伍
	比賽地點
	比賽成績
	獲勝隊伍

	4
	一般
	B
	03月06日
	二
	08：30
	政治大學—高應科大
	社子島B
	18：6
	政治大學

	14
	一般
	B
	03月07日
	三
	11：00
	中國科大—政治大學
	社子島B
	9：18
	政治大學

	24
	一般
	B
	03月08日
	四
	13：30
	高應科大—中國科大
	社子島B
	6：14
	中國科大

	校名
	勝場
	和
	負場
	積分
	TQB
	ER-

TQB
	打擊率
	名次
	備註

	高應科大
	0
	
	2
	0
	
	
	
	3
	

	中國科大
	1
	
	1
	3
	
	
	
	2
	

	政治大學
	2
	
	0
	6
	
	
	
	1
	晉級

	場次
	級別
	組別
	比賽日期
	星期
	比賽時間
	比賽隊伍
	比賽地點
	比賽成績
	獲勝隊伍

	2
	一般
	C
	03月06日
	二
	11：00
	淡江大學—台北海大
	社子島A
	1：13
	台北海大

	12
	一般
	C
	03月07日
	三
	13：30
	成功大學—淡江大學
	社子島A
	2：10
	淡江大學

	19
	一般
	C
	03月08日
	四
	08：30
	台北海大—成功大學
	社子島A
	12：3
	台北海大

	校名
	勝場
	和
	負場
	積分
	TQB
	ER-

TQB
	打擊率
	名次
	備註

	台北海大
	2
	
	0
	6
	
	
	
	1
	晉級

	成功大學
	0
	
	2
	0
	
	
	
	3
	

	淡江大學
	1
	
	1
	3
	
	
	
	2
	

	場次
	級別
	組別
	比賽日期
	星期
	比賽時間
	比賽隊伍
	比賽地點
	比賽成績
	獲勝隊伍

	3
	一般
	D
	03月06日
	二
	13：30
	嘉義大學—警察專校
	社子島A
	4：16
	警察專校

	10
	一般
	D
	03月07日
	三
	08：30
	臺北科大—嘉義大學
	社子島A
	20：5
	臺北科大

	20
	一般
	D
	03月08日
	四
	11：00
	警察專校—臺北科大
	社子島A
	6：5
	警察專校

	校名
	勝場
	和
	負場
	積分
	TQB
	ER-

TQB
	打擊率
	名次
	備註

	警察專校
	2
	
	0
	6
	
	
	
	1
	晉級

	臺北科大
	1
	
	1
	3
	
	
	
	2
	

	嘉義大學
	0
	
	2
	0
	
	
	
	3
	

	場次
	級別
	組別
	比賽日期
	星期
	比賽時間
	比賽隊伍
	比賽地點
	比賽成績
	獲勝隊伍

	7
	一般
	E
	03月06日
	二
	08：30
	國防醫學院—中央警大
	社子島C
	4：13
	中央警大

	17
	一般
	E
	03月07日
	三
	11：00
	北市大學—國防醫學院
	社子島C
	8：1
	北市大學

	27
	一般
	E
	03月08日
	四
	13：30
	中央警大—北市大學
	社子島C
	13：5
	中央警大

	 校名
	勝場
	和
	負場
	積分
	TQB
	ER-

TQB
	打擊率
	名次
	備註

	中央警大
	2
	
	0
	6
	
	
	
	1
	晉級

	北市大學
	1
	
	1
	3
	
	
	
	2
	

	國防醫學院
	0
	
	2
	0
	
	
	
	3
	


中華民國大專校院106學年度棒球運動聯賽成績表
一般組全國總決賽

	場次
	級別
	組別
	比賽日期
	星期
	比賽時間
	比賽隊伍
	比賽地點
	比賽成績
	獲勝隊伍

	8
	一般
	F
	03月06日
	二
	11：00
	臺中科大—嘉藥大學
	社子島C
	9：12
	嘉藥大學

	18
	一般
	F
	03月07日
	三
	13：30
	元智大學—臺中科大
	社子島C
	9：14
	臺中科大

	25
	一般
	F
	03月08日
	四
	08：30
	嘉藥大學—元智大學
	社子島C
	8：0
	嘉藥大學

	校名
	勝場
	和
	負場
	積分
	TQB
	ER-

TQB
	打擊率
	名次
	備註

	嘉藥大學
	2
	
	0
	6
	
	
	
	1
	晉級

	元智大學
	0
	
	2
	0
	
	
	
	3
	

	臺中科大
	1
	
	1
	3
	
	
	
	2
	

	場次
	級別
	組別
	比賽日期
	星期
	比賽時間
	比賽隊伍
	比賽地點
	比賽成績
	獲勝隊伍

	5
	一般
	G
	03月06日
	二
	11：00
	雲林科大—虎尾科大
	社子島B
	2：13
	虎尾科大

	15
	一般
	G
	03月07日
	三
	13：30
	交通大學—雲林科大
	社子島B
	6：5
	交通大學

	22
	一般
	G
	03月08日
	四
	08：30
	虎尾科大—交通大學
	社子島B
	2：15
	交通大學

	校名
	勝場
	和
	負場
	積分
	TQB
	ER-

TQB
	打擊率
	名次
	備註

	虎尾科大
	1
	
	1
	3
	
	
	
	2
	

	交通大學
	2
	
	0
	6
	
	
	
	1
	晉級

	雲林科大
	0
	
	2
	0
	
	
	
	3
	

	場次
	級別
	組別
	比賽日期
	星期
	比賽時間
	比賽隊伍
	比賽地點
	比賽成績
	獲勝隊伍

	6
	一般
	H
	03月06日
	二
	13：30
	逢甲大學—中正大學
	社子島B
	8：1
	逢甲大學

	13
	一般
	H
	03月07日
	三
	08：30
	弘光科大—逢甲大學
	社子島B
	1：11
	逢甲大學

	23
	一般
	H
	03月08日
	四
	11：00
	中正大學—弘光科大
	社子島B
	6：10
	弘光科大

	校名
	勝場
	和
	負場
	積分
	TQB
	ER-

TQB
	打擊率
	名次
	備註

	中正大學
	0
	
	2
	0
	
	
	
	3
	

	弘光科大
	1
	
	1
	3
	
	
	
	2
	

	逢甲大學
	2
	
	0
	6
	
	
	
	1
	晉級

	場次
	級別
	組別
	比賽日期
	星期
	比賽時間
	比賽隊伍
	比賽地點
	比賽成績
	獲勝隊伍

	9
	一般
	I
	03月06日
	二
	13：30
	正修科大—中國醫大
	社子島C
	9：2
	正修科大

	16
	一般
	I
	03月07日
	三
	08：30
	臺北大學—正修科大
	社子島C
	9：5
	臺北大學

	26
	一般
	I
	03月08日
	四
	11：00
	中國醫大—臺北大學
	社子島C
	12：14
	臺北大學

	 校名
	勝場
	和
	負場
	積分
	TQB
	ER-

TQB
	打擊率
	名次
	備註

	中國醫大
	0
	
	2
	0
	
	
	
	3
	

	臺北大學
	2
	
	0
	6
	
	
	
	1
	晉級

	正修科大
	1
	
	1
	3
	
	
	
	2
	

	場次
	級別
	組別
	比賽日期
	星期
	比賽時間
	比賽隊伍
	比賽地點
	比賽成績
	獲勝隊伍

	28
	一般
	J
	03月12日
	一
	10：00
	臺灣科大—東吳大學
	社子島A
	0：8
	東吳大學

	35
	一般
	J
	03月13日
	二
	12：30
	中山大學—臺灣科大
	社子島A
	11：10
	中山大學

	39
	一般
	J
	03月14日
	三
	10：00
	東吳大學—中山大學
	社子島A
	0：18
	中山大學

	校名
	勝場
	和
	負場
	積分
	TQB
	ER-

TQB
	打擊率
	名次
	備註

	東吳大學
	1
	
	1
	3
	
	
	
	2
	

	中山大學
	2
	
	0
	6
	
	
	
	1
	晉級

	臺灣科大
	0
	
	2
	0
	
	
	
	3
	


中華民國大專校院106學年度棒球運動聯賽成績表
一般組全國總決賽

	場次
	級別
	組別
	比賽日期
	星期
	比賽時間
	比賽隊伍
	比賽地點
	比賽成績
	獲勝隊伍

	29
	一般
	K
	03月12日
	一
	12：30
	高雄醫大—文化大學
	社子島A
	0：7
	文化大學

	34
	一般
	K
	03月13日
	二
	10：00
	嶺東科大—高雄醫大
	社子島A
	2：9
	高雄醫大

	43
	一般
	K
	03月14日
	三
	12：30
	文化大學—嶺東科大
	社子島C
	9：2
	文化大學

	校名
	勝場
	和
	負場
	積分
	TQB
	ER-

TQB
	打擊率
	名次
	備註

	文化大學
	2
	
	0
	6
	
	
	
	1
	晉級

	嶺東科大
	0
	
	2
	0
	
	
	
	3
	

	高雄醫大
	1
	
	1
	3
	
	
	
	2
	

	場次
	級別
	組別
	比賽日期
	星期
	比賽時間
	比賽隊伍
	比賽地點
	比賽成績
	獲勝隊伍

	30
	一般
	L
	03月12日
	一
	10：00
	僑光科大—靜宜大學
	社子島B
	6：6
	平手

	37
	一般
	L
	03月13日
	二
	12：30
	高苑科大—僑光科大
	社子島B
	8：1
	高苑科大

	42
	一般
	L
	03月14日
	三
	12：30
	靜宜大學—高苑科大
	社子島B
	4：19
	高苑科大

	校名
	勝場
	和
	負場
	積分
	TQB
	ER-

TQB
	打擊率
	名次
	備註

	靜宜大學
	0
	1
	1
	1
	
	
	
	3
	

	高苑科大
	2
	0
	0
	6
	
	
	
	1
	晉級

	僑光科大
	0
	1
	1
	1
	
	
	
	2
	

	場次
	級別
	組別
	比賽日期
	星期
	比賽時間
	比賽隊伍
	比賽地點
	比賽成績
	獲勝隊伍

	31
	一般
	M
	03月12日
	一
	12：30
	中興大學—高雄大學
	社子島B
	10：5
	中興大學

	36
	一般
	M
	03月13日
	二
	10：00
	聯合大學—中興大學
	社子島B
	8：12
	中興大學

	41
	一般
	M
	03月14日
	三
	10：00
	高雄大學—聯合大學
	社子島B
	9：6
	高雄大學

	校名
	勝場
	和
	負場
	積分
	TQB
	ER-

TQB
	打擊率
	名次
	備註

	高雄大學
	1
	
	1
	3
	
	
	
	2
	

	聯合大學
	0
	
	2
	0
	
	
	
	3
	

	中興大學
	2
	
	0
	6
	
	
	
	1
	晉級

	場次
	級別
	組別
	比賽日期
	星期
	比賽時間
	比賽隊伍
	比賽地點
	比賽成績
	獲勝隊伍

	32
	一般
	N
	03月12日
	一
	10：00
	世新大學—清華大學
	社子島C
	3：10
	清華大學

	38
	一般
	N
	03月13日
	二
	12：30
	輔仁大學—世新大學
	社子島C
	12：11
	輔仁大學

	40
	一般
	N
	03月14日
	三
	12：30
	清華大學—輔仁大學
	社子島A
	13：2
	清華大學

	校名
	勝場
	和
	負場
	積分
	TQB
	ER-

TQB
	打擊率
	名次
	備註

	輔仁大學
	1
	
	1
	3
	
	
	
	2
	

	世新大學
	0
	
	2
	0
	
	
	
	3
	

	清華大學
	2
	
	0
	6
	
	
	
	1
	晉級

	場次
	級別
	組別
	比賽日期
	星期
	比賽時間
	比賽隊伍
	比賽地點
	比賽成績
	獲勝隊伍

	33
	一般
	O
	03月12日
	一
	12：30
	真理大學—臺灣大學
	社子島C
	0：23
	臺灣大學

	校名
	勝場
	和
	負場
	積分
	TQB
	ER-

TQB
	打擊率
	名次
	備註

	臺灣大學
	1
	
	0
	3
	
	
	
	1
	晉級

	真理大學
	0
	
	1
	0
	
	
	
	2
	


中華民國大專校院106學年度棒球運動聯賽成績表
一般組全國總決賽

	場次
	級別
	組別
	比賽日期
	星期
	比賽時間
	比賽隊伍
	比賽地點
	比賽成績
	獲勝隊伍

	44
	一般
	
	03月19日
	一
	08：30
	政治大學—台北海大
	大同學院
	3：7
	台北海大

	45
	一般
	
	03月19日
	一
	11：00
	警察專校—中央警大
	大同學院
	10：9
	警察專校

	46
	一般
	
	03月19日
	一
	13：30
	嘉藥大學—交通大學
	大同學院
	6：8
	交通大學

	47
	一般
	
	03月21日
	三
	08：30
	逢甲大學—臺北大學
	大同學院
	7：8
	臺北大學

	48
	一般
	
	03月21日
	三
	11：00
	中山大學—文化大學
	大同學院
	2：9
	文化大學

	49
	一般
	
	03月21日
	三
	13：30
	高苑科大—中興大學
	大同學院
	7：3
	高苑科大

	50
	一般
	
	03月22日
	四
	08：30
	清華大學 —臺灣大學
	大同學院
	12：6
	清華大學

	51
	一般
	
	03月22日
	四
	11：00
	國立體大—台北海大
	大同學院
	10：6
	國立體大

	52
	一般
	
	03月22日
	四
	13：30
	警察專校—交通大學
	大同學院
	10：11
	交通大學

	53
	一般
	
	03月23日
	五
	10：00
	臺北大學—文化大學
	大同學院
	16：25
	文化大學

	54
	一般
	
	03月23日
	五
	12：30
	高苑科大—清華大學
	大同學院
	10：11
	清華大學

	55
	一般
	
	03月24日
	六
	10：00
	國立體大—交通大學
	大同學院
	9：2
	國立體大

	56
	一般
	
	03月24日
	六
	12：30
	文化大學—清華大學
	大同學院
	10：8
	文化大學

	57
	一般
	
	03月25日
	日
	10：00
	交通大學—清華大學
	大同學院
	14：13
	交通大學

	58
	一般
	
	03月25日
	日
	12：30
	國立體大—文化大學
	大同學院
	13：6
	國立體大


第一名：國立體大              第五名：台北海大
第二名：文化大學              第五名：臺北大學
第三名：交通大學              第五名：警察專校
第四名：清華大學              第五名：高苑科大
PAGE  

